



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 29.10.2018r.

NLO-3820-09/PN/18

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **"Zakup i dostawa leków na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o."**
NLO-3820-09/PN/18

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 4 L.P. 71

Czy Zamawiający dopuszcza preparat typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza ? sodu diwodorofosforan jednowodny (*Natrii dihydrophosphas monohydricus*) 14 g; disodu fosforan dwunastowodny (*Dinatrii phosphas dodecahydricus*) 5 g / 100 ml
Opakowania zbiorcze – karton x 20 butelek LZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.7? wszelka niezgodność dostawy z zamówieniem oznacza w istocie reklamację, która winna być rozpatrywana z udziałem Wykonawcy. Jednostronne 'odsyłanie' towaru przez Zamawiającego naruszą zasadę udziału sprzedawcy w rozpatrywaniu reklamacji i grozi Wykonawcy rażącą stratą. O reklamacjach ilościowych mówi par. 5.2 umowy, stąd zapis par. 2.7 jest zbędny i nakłada się na zakres wskazany w par. 5.2.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapis 2.7 traktuje o sposobie odesłania towaru niezgodnego z zamówieniem, a nie o rozpatrywaniu reklamacji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w par. 4.2 wykreśli frazę „wystawienia i”? Faktura może być wystawiona przed dniem dostawy (i często z przyczyn logistycznych tak będzie), natomiast Wykonawca może zagwarantować dostarczenie jej w dniu dostawy. Ponieważ termin płatności liczony jest od daty otrzymania faktury, data jej wystawienia nie ma żadnego znaczenia dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli frazę „wystawienia i”.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w par. 5.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin reklamacji do 48 godzin roboczych.

Pytanie nr 13

Czy w pakiecie 20 pozycja 8 (Sevofluranum 250 ml – 90 butelek) Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego zadania oraz na dopuszczenie produktu oryginalnego Sevorane dostępnego w pojedynczych opakowaniach, ze szczelnym bezpośrednim systemem napełniania parownika tj. każda butelka produktu wyposażona jest w fabrycznie zamontowany adapter, który umożliwi napełnienie parownika bez użycia dodatkowych nakręcanych nie zawsze sterylnych adapterów łączących butelkę z parownikiem, które są obecnie używane na bloku operacyjnym? Fabrycznie zamontowany na butelce adapter nie wymaga dezynfekcji, gdyż po zużyciu zawartości butelki, zostaje on wyrzucony wraz z pustą butelką. System napełniania parownika przy użyciu fabrycznie zamontowanego adaptera nie wymaga nakręcania go na butelkę przez personel medyczny, co daje gwarancję szczelności, eliminuje niewłaściwe nakręcenie adaptera na butelkę, wyklucza możliwość niekontrolowanego wylania się anestetyku oraz nie naraża personelu bloku operacyjnego na wdychanie oparów sevofluranu w niekontrolowanym stężeniu, co ma miejsce przy manualnym nakręcaniu wielorazowego adaptera. Zobowiązujemy się również do bezpłatnego użyczenia odpowiednich parowników, kompatybilnych z zaofertowanym produktem wraz z serwisem oraz przeglądem technicznym w ciągu trwania umowy przetargowej. Uzasadniając nasze zapytanie o dopuszczenie do zaofertowania naszego oryginalnego preparatu Sevorane 250ml, podkreślamy, że posiada on identyczne wskazania jak produkt opisany w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz.1,3 wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści zaofertowanie produktu EnteroDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego w swoim składzie 250 mg. probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PIRŚTY INSPEKTOR

[Podpis]
A data Bećela